UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BIOMEDICINA

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES DE CHAPA

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 01/2025 CBIOMED/CCS/UFPB, no

uso de suas atribuições, torna público a inexistência de pedidos de impugnação de

chapas inscritas no processo. Assim, homologa o pedido de inscrição de chapa

única (abaixo descrita) para a consulta eleitoral de coordenador(a) e

vice-coordenador(a) do curso de Biomedicina – biênio 2025-2027, nos termos do

edital 01/2025 CBIOMED/CCS.

Chapa: Biomedicina em Foco
Candidato a Coordenador: prof. Dr. Arthur Arthur Tenorio Ribeiro Clark (DCB/CCS)
Candidato a Vice-Coordenador: profa. Dra. Temilce Simões de Assis Cantalice
(DCB/CCS)

João Pessoa, 19 de março de 2025.

Prof. Dr. Bruno Henrique Andrade Galvão (SIAPE: 1680508)
Presidente da Comissão eleitoral

		2025-03-20T13:11:17-0300